АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2024 № 1115
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в состав комиссии по согласованию
сноса зеленых насаждений на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, учитывая постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

15.07.2024 № 785 «Об утверждении порядка сноса и возмещения ущерба за

снос (повреждение) зеленых насаждений на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в состав комиссии по согласованию

сноса зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 28.08.2024 № 973 «О внесении и утверждении изменений

в постановление об утверждении состава комиссии по согласованию сноса

зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области», изложив состав в новой редакции.

Прилагается.

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить

настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю.

Первый заместитель
главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 838b9ff51819f49c7a3acc23b68c0fcd62b64114
Владелец Петухов Александр Юрьевич
Действителен с 27.10.2023 по 19.01.2025

Исполнитель Сунцова Е.Н.

Утвержден
Постановлением администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
от 01.10.2024 № 1115

Состав комиссии по согласованию сноса зеленых насаждений на
территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

 Кировской области

ПЕТУХОВ
Александр Юрьевич

- первый заместитель главы администрации
города Кирово-Чепецка, председатель комиссии;

ШУМИЛОВ
Дмитрий
Александрович

-   заведующий отделом дорожной деятельности
и благоустройства администрации города
Кирово-Чепецка, заместитель председателя
комиссии;

СУНЦОВА
Елена Николаевна

- ведущий эксперт отдела дорожной
деятельности и благоустройства администрации
города Кирово-Чепецка, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

КУЛАКОВА
Татьяна Петровна

- начальник управления архитектуры,
строительства и землеустройства администрации
города Кирово-Чепецка;

ШИМАНОВСКАЯ
Снежана Павловна

- ведущий специалист правового управления
администрации города Кирово-Чепецка;

ГОСТЕВ
Вадим Андреевич

- заместитель директора муниципального
казенного учреждения «Дорожно-
эксплуатационная служба» города Кирово-
Чепецка (по согласованию).